
I ••

Uchwała Nr VII 48 I 2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 8 marca 2011 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet

przysługujących radnym w zależności od pełnionych funkcji.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8- ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej Nr 111/13/2010z dnia 17 grudnia
2010 r. w sprawie otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym
w zależności od pełnionych funkcji wprowadza się następujące zmiany:

~

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:
",,3. Jeżeli przepisy prawa ustanowione przez związek międzygminny, którego
gmina Kazimierza Wielka jest członkiem nie przyznają radnym diet za
pełnione funkcje w związku, to wysokość diet określonych w ust. 1 niniejszego
paragrafu zwiększa się dla tych radnych i przysługują one na zasadach
określonych w uchwale, w następujących wysokościach:
1) dla radnego będącego przedstawicielem gminy w związku o 300 zł.

2) w § 2 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:
"" 4. Podstawą do sporządzenia listy wypłat diet określonych w ust. 3 niniejszego
paragrafu jest lista obecności w Zgromadzeniu lub posiedzeniu Zarządu, Komisji
Rewizyjnej i innych doraźnych komisji związku potwierdzona przez Prezesa Zarządu
Związku.

§ 2.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr LlII/373/201 ORady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 2010r. zmieniająca uchwałę w
sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługującym radnym w zależności
od pełnionych funkcji.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kazimie~elkiej

j


